2023 年９月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ｉ Ｌ Ｅ Ｎ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 高 橋  光 太 郎

（コード番号：5591 東証グロース市場）

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 長 錦  拓 男

TEL. 03-5823-4694

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2023 年９月 27 日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が

ありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2023 年９月 27 日付で、当社普通株式の東京証券取引所への新規上場に伴う当社の公募株式の

発行により発行済株式総数が増加したこと並びにジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合による

当社普通株式の売出し及びオーバーアロットメントによる売出しのための大和証券株式会社に

対する当社普通株式の貸出しにより、ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合は主要株主及び主

要株主である筆頭株主には該当しないこととなりました。また、上記に伴い、日本郵政キャピタ

ル株式会社は、主要株主である筆頭株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

（１）ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合

① 名 称 ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合

② 所 在 地 東京都港区虎ノ門一丁目 23 番１号

③ 代表者の役職・氏名
無限責任組合員 ジャフコ グループ株式会社

代表取締役 三好 啓介

④ 事 業 内 容 投資業

（２）日本郵政キャピタル株式会社

① 名 称 日本郵政キャピタル株式会社

② 所 在 地 東京都千代田区大手町二丁目３番１号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 丸田 俊也

④ 事 業 内 容 投資業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023 年８月 22 日現在）

18,865 個

（1,886,560 株）
31.44％ 第１位

異  動  後

（2023 年９月 27 日現在）

6,046 個

（604,660 株）
9.99％ 第３位

（２）日本郵政キャピタル株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023 年８月 22 日現在）

13,199 個

（1,319,950 株）
22.00％ 第２位

異  動  後

（2023 年９月 27 日現在）

13,199 個

（1,319,950 株）
21.82％ 第１位

（注）1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

2023 年８月 22 日現在の発行済株式総数 6,000,000 株

2022 年９月 27 日現在の発行済株式総数 6,050,000 株

    2. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

        3. ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合に係る異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の

議決権の数に対する割合は、当社普通株式の東京証券取引所への新規上場に伴うジャフコＳＶ

６投資事業有限責任組合の当社普通株式の売出しによる所有株式の減少に加え、オーバーアロ

ットメントによる売出しのためにジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合が大和証券株式会社

に対して貸し出した当社普通株式に係る議決権数 1,724 個（172,400 株）を除いて算出してお

ります。

４．今後の見通し

  今回の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

  なお、オーバーアロットメントによる株式売出に伴いジャフコＳＶ６投資事業有限責任組

合から貸し出された株式は、2023 年 10 月 27 日までに返却される可能性があり、その場合、

ジャフコＳＶ６投資事業有限責任組合が主要株主となります。主要株主の異動が発生した場

合には改めてお知らせいたします。